comitia, ac recurrente a festo Pentecosles oclavo

die, designando novo regi daturos se operam spo-

pondere
;
qua de re Jonnnes IV kal. Maii Rober-

tum Sicilia; rcgem , Rertrandum in Insubria et

Joannem in Elruria Apostolicse Sedis legatos car-

dinales hisce verbis fecit certiores ' : « Principes

Ecclesiastici et sa;culares, in electioneregisRoma-

norum vocem habentes, in novissima congrega-

tione sua, videlicet die Martis post Octavas Resur-

rectionis Domini proximo praeteritse, diem Martis

post Octavas instanlis festi Pentecostes ad electio-

nem celebrandam loco solito j^ro peremptorio

termiuo assignarunt, ad eam procedere, favente

Domino , intendentes. Dat. Avinione IV kal. Maii,

anno xu ».

41. Cum die constituta principes haud tacile

convenire possent, non modo eoini Ludovicum,

verum Fridericum quoque Austriacum obstitisse,

ex lilteris ad Albertum ducem allatis colligitur,

cum is etiam armis ad imperium annilerelur ;

Pontifex celebrandae eleclionis diem ad sex Iiebdo-

madas vel duos meiises extraxit, qiiae Mathiae ar-

chiepiscopo Moguntino significavit *
: « Nos, in-

quil, attendentes magnitudinem negotii, quodque

sancla; Dei Ecclesiae, fldeique Catiiolica;, ac utiii-

tati reipublicae plurimum expedit, quod persona

Deuin timens et Deum diligens ad regimen regni

Romanorum el imperii assumatur ; ac provideri

cupientes, ne propter breve tenipus possit contiii-

gere periculum in hac parte, (volumus) ut si

exspectare potueris, et possit absque periculo ne-

gotii electionis praedicta; fieri, terminum pra?di-

ctum usque ad scx septimanas vel duos menses,

si hoc magis expedire cognoveris, ab eodem ter-

mino iii anlea computandum prorogare aliaque

gercre valeas, quajcircaprorogationem hujusmodi

fuerint opportuna, etc. Datum .\vin. nonis Maii,

amio xu ».

Facta etiam cst eidem Malhiae archiepiscopo

Mogunlino ca;terisque principibuselectoribus, qui

pag. 222

. VI. |i. 3 lip secr. pag.

Ibid. pag. 167.

1G7. - 2 Ead. pag. - » Ibid.
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dic Martis, post sacram resnrfrenti Chrislo celebri-

tatom reciirrrnle, in Moguntiiu) agro coiivfnerant

a Pontitite poteslas ', iit si visiimesselobliostinm

insiiiias vel conalus in alio loco, (|nam Francofiirli

electionem novi UomaiKirum regis celebrare pos-

senl : « Ul alium, in(|uil, locum, de quo lu;e pio-

videnlia' videbiliir, pro celebianda eleclione prse-

dicla eligere, ac etiam tibi et aliis coeiectoribus

assignare valeas, in qiio tu et ipsi convenire et